[image: Описание: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019									№ 489
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 28.12.2016 № 903

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательствомадминистрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 28.12.2016 №903 «Опорядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,  муниципальных унитарных предприятий  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» следующие изменения:
1.1.Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5.Размещение на официальном сайте муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений,  предприятий обеспечивается отраслевыми органами, в чьем ведомственном подчинении находятся соответствующие муниципальные учреждения.».
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Кадровые службы несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте (Интернет-портале) муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.

И.о. главы администрации
Нолинского района                   А.В. Зорин

Разослать: дело, юрист-2, Скрябина Ю.В.,  МУП «Ритуал», Школа Искусств, МКУ ХРГ, МКУК «Нолинская ЦБС», МКУК «ЦКС Нолинского района», МКУОО.

Воробьева Анна Николаевна
2-12-58

image1.jpeg
22